
SBTS  VOJKOVICE, p.s.

PROPOZICE

SBTS  Vojkovice Vás srdečně zve na střeleckou soutěž

Westernové a Perkusní střílení
     8.ročník

Termín konání: 4.listopadu 2017
Místo konání:  střelnice ve Vojkovicích (za fotbalovým hříštěm). Obec se nachází 

směrem od Frýdku Místku na Český Těšín - po staré cestě.
   GPS: 49°40´53“ S, 18°28´20“ V

Ředitel závodu:        Kupka Jiří 
Čestný šerif: Čech František
Rozhodčí:                  Kupka J., Sikora V., Varadínek A., rozhodčí II. Třídy

Prezentace:                8.30  hod.
Nástup a poučení:     9.00  hod.
Zahájení závodu:      9.15  hod.

Startovné: 50 Kč/ disciplína

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Druh soutěže:  Mířená střelba na přesnost z perkusních, křesadlových a westernových zbraní.

Kategorie: A) Puška ( perkusní, křesadlová, westernová nábojová )
B) Pistole ( perkusní, křesadlová )
C) Revolver ( perkusní, SA nábojový )
D) Perkusní derringer

Technické ustanovení:  13 ran Puška na 50 m na mezinárodní  pistolový terč
     13 ran Pistole, revolver  na 25 m na mezinárodní  pistolový terč    
     3 nejhorší rány se nepočítají                   

Bezpečnost:      Každý účastník při prezentaci potvrdí, že se seznámil s provozním řádem
   střelnice a bude soutěžit na vlastní nebezpečí

Zákazy:            Zákaz kouření a manipulace s otevřeným ohněm po celou dobu soutěže, 
zákaz podávání a konzumace alkoholických nápojů před a v průběhu soutěže

               pro všechny přítomné na střelnici

Protesty:  do 15 minut po zveřejnění výsledků s vkladem ve výši 200,- Kč do rukou 
  rozhodčího. Při zamítnutí protestu propadá vklad ve prospěch pořadatele.

  


	Westernové a Perkusní střílení
	Kategorie: A) Puška ( perkusní, křesadlová, westernová nábojová )


